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7 Tribes 7 Tribes 

7 Tribes ar 7 galvenās valodas un daudzi dialekti.7 Tribes ar 7 galvenās valodas un daudzi dialekti.7 Tribes ar 7 galvenās valodas un daudzi dialekti.7 Tribes ar 7 galvenās valodas un daudzi dialekti.

Eiropas - ciltsEiropas - cilts

3 + 1 Races izveidotu Eiropas cilts. Rasu integritāte tiek ievērota. Eiropas cilts 3 + 1 Races izveidotu Eiropas cilts. Rasu integritāte tiek ievērota. Eiropas cilts 

saglabā muitas, dialekti un tradīcijas, izmantojot 1 GOD " s jaunāko ziņu, "Likums saglabā muitas, dialekti un tradīcijas, izmantojot 1 GOD " s jaunāko ziņu, "Likums saglabā muitas, dialekti un tradīcijas, izmantojot 1 GOD " s jaunāko ziņu, "Likums 

Devējs manifests" kā guide.

Visi vietējie un ārvalstu Pagānu kultiem ir "vairījās." Par Eiropas vienotību un 

labklājību ir tikai 1 reliģija:
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Eiropas ir Pirate cilts. Mājas eiropiešu un jauktu šķirņu. Izšķir gar piekrastes, 

Atlantijas okeāna, Baltijas, Ziemeļu, Melno jūru un Vidusjūru. Gar Donavu, Reinas un 

Volgas upes.
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Eiropieši ", devās uz krusta kariem, uzvaras, pirātisma nogalināt, spīdzināšanu, izvarošanu 

iznīcinātu, izlaupīt, izmantot un ieņemt. Had inkvizīcijas, raganas dedzinoša, vergu tirdzniecība, 

sākās Pirmā un Otrā pasaules kara. Bija Revolutions, franču, krievu, vācu, rūpniecības, sākās Pirmā un Otrā pasaules kara. Bija Revolutions, franču, krievu, vācu, rūpniecības, 

Kapitālisms un komunismu. Katolicisms lielākais bērnu-molesting, Homoseksuāli un Anti 

sievietes Cult! Veidot: alkohols, šķiņķis, desas, pate, vilcienos, automobiles, jet lidmašīnas. Built sievietes Cult! Veidot: alkohols, šķiņķis, desas, pate, vilcienos, automobiles, jet lidmašīnas. Built sievietes Cult! Veidot: alkohols, šķiņķis, desas, pate, vilcienos, automobiles, jet lidmašīnas. Built 

Rockets, Satellites & Kosmosa staciju. Klasisks mūzika, dūdas, Glockenspiel, Zitter, balles 

dejas, flamenko ...

Europa kur Muflons un Deer ganīties, kur Fox un Marmot klaiņošana, kur Curlew un 

stārķis brist, kur papildinātāja streiks un Viper kodums, kur Govs un Pig Munch, kur 

žurkas ir brīvs, kad Trusis un vāvere priecāties, kur Dzeguze zvanu un Salamander 

play , kur katrs Shire ir Bell tornis, mājas no Buccaneers cilvēces.

cilts province valoda

afrikānis Āfrika arābu

Amazones Amazonia spāņu

amerikāņu Amerika amerikāņu

Eiropas Europa vācu

mongolis Mongolija mandarīns

okeānietis Okeānija Indonēzijas 1GOD tic Tribes.1GOD tic Tribes.

Persindian Persindia hindu valoda

1GOD s ilgtermiņa redzējums cilvēcei vienmēr bija, ka 7 Tribes ar 7 galvenās 1GOD s ilgtermiņa redzējums cilvēcei vienmēr bija, ka 7 Tribes ar 7 galvenās 1GOD s ilgtermiņa redzējums cilvēcei vienmēr bija, ka 7 Tribes ar 7 galvenās 1GOD s ilgtermiņa redzējums cilvēcei vienmēr bija, ka 7 Tribes ar 7 galvenās 1GOD s ilgtermiņa redzējums cilvēcei vienmēr bija, ka 7 Tribes ar 7 galvenās 1GOD s ilgtermiņa redzējums cilvēcei vienmēr bija, ka 7 Tribes ar 7 galvenās 

valodas un daudzi dialekti. Globalizācija ir iznīcināt šo vīziju, globalizācijas valodas un daudzi dialekti. Globalizācija ir iznīcināt šo vīziju, globalizācijas 

krāpšanas 1GOD.krāpšanas 1GOD.

beigas




